
 

 
ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА 

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДУМА ГОРОДА МЕГИОНА 

РЕШЕНИЕ 
« 27  »  ноября       2020 года                                                                            №_29 

 

 

О внесении изменения в решение  

Думы города Мегиона от 22.06.2018 №279  

«О Порядке организации и проведения  

общественных обсуждений или публичных  

слушаний в области градостроительной деятельности 

в городском округе город Мегион» (с изменениями) 

 

 

Рассмотрев проект решения Думы города Мегиона «О внесении изменения                       

в решение Думы города Мегиона от 22.06.2018 №279 «О Порядке организации и 

проведения общественных обсуждений или публичных слушаний в области 

градостроительной деятельности в городском округе город Мегион» (с изменениями)»,                     

в соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 №264-ФЗ «О внесении изменений в  

Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты 

Российской Федерации», руководствуясь статьёй 19 устава города Мегиона, Дума города 

Мегиона 

 

РЕШИЛА: 

 

1.Внести в решение Думы города Мегиона от 22.06.2018 №279 «О Порядке 

организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний в 

области градостроительной деятельности в городском округе город Мегион»                             

(с изменениями) следующее изменение: 

Раздел 11 дополнить пунктом 2.1. следующего содержания: 

«2.1. В случае, указанном в части 7.1 статьи 25 Градостроительного Кодекса, срок 

проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по проекту, 

предусматривающему внесение изменений в генеральный план, с момента оповещения 

жителей муниципального образования о проведении таких общественных обсуждений или 

публичных слушаний до дня опубликования заключения о результатах таких 

общественных обсуждений или публичных слушаний не может быть менее одного месяца 

и более двух месяцев.». 

2.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

Председатель Думы города Мегиона                      Глава города Мегиона        

А.А.Алтапов                                                                        О.А.Дейнека    

 

__________________________               _________________________  

                        

г. Мегион                                                                              г. Мегион 

«___»____2020                                                                       «___»____2020 

 


